SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 656/2014

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo nº

003773/2014-60, oriundo da Coordenação do CAMPUS DE ABAETETUBA desta

Universidade:

R E S O L V E:

I - Designar a servidora FRANCIONETE POMPEU GOMES, matrícula

SIAPE/1478591, ocupante do cargo de Assistente em Administração, do quadro de

pessoal desta Universidade, para exercer a função de COORDENADORA DE

PLANEJAMENTO, GESTÃO E AVALIAÇÃO FG-1 do Campus Universitário de

Abaetetuba da UFPA, ficando dispensada da função de Chefe da Divisão de

Infraestrutura, Material e Patrimônio, FG-5, a partir da mesma data.

II - Esta Portaria entra em Vigor à data de sua publicação no Diário Oficial

da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de fevereiro de 2014.

Horacio Schneider

Vice Reitor, no exercício da Reitoria.